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									Den här sidan har korrekturlästs


 Österman  förstod genast att läget var mycket allvarligt och det uppkom raskt ett mindre kaos på kirurgmottagningen.

Hon hörde sedan någon säga att mannen på båren var Olof Palme och i samband med detta vände hon sig också om och såg då fru Lisbeth Palme stående precis innanför dörrarna på kirurgakuten, lutande sig mot en bårvagn.

 Österman  slogs av tanken att det hela kunde ha varit ett attentat, varför hon reagerade med att slita in fru Lisbeth Palme i en "skrubb".

 Österman  förtydligar det hela med att det var ett litet vilorum. Lisbeth Palme sade spontant till  Österman  i samband med detta; "Bry dig inte om mig, ta hand om Olof".

 Österman  upplyste dock fru Palme om att det var tillräckligt mycket folk som tog hand om Olof Palme och upplyste henne vidare om att hon hade för avsikt att hålla Lisbeth Palme sällskap i rummet. 

Lisbeth Palme var vid detta tillfälle mycket skärrad och  Österman  uppfattade henne som chockad men helt redig.

Lisbeth Palme svarade klart och redigt på de frågor som  Österman  ställde till henne vid det aktuella tillfället.

I anledning av att  Österman  fått klart för sig att mannen på båren var allvarligt skadad, så drog hon också slutsatsen att denne troligtvis skulle avlida.

Hon började därför prata med Lisbeth Palme om döden och samtalet rörde bland annat  pappas död och andra allmänna saker runt döden.

Under samtalets gång satt  Österman  och kramade fru Palme.

Plötsligt sa fru Palme; "Det svider på ryggen". 

 Österman  tittade då bak på Lisbeth Palmes rygg och såg då två hål i Lisbeth Palmes kappa.

Lisbeth Palme tog därefter av sig sina kläder och Österman konstaterade då att Lisbeth Palme hade en sårskada på ryggen. 

Österman beskriver skadans läge som att det låg mellan skulderbladen mitt på ryggen. 

Det var en skada liknande ett piskrapp eller en brännskada. Det var inte något rinnande blod, vilket det inte heller är från en eventuell brännskada. 

Vidare beskriver  Österman  skadan såsom varande cirka 20 centimeter lång, löpande från vänster sida på ryggen mot höger.

Skadan var bredare på ryggens vänstra sida och avsmalnande mot höger. Vidare säger  Österman  att sårskadan var cirka 3-5 millimeter djup.

 Österman  antar att det fortfarande idag finns en ärrbildning efter den skada som uppkommit på ryggen.
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